EDITAL Nº 06/2022 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DA UFAC

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS ÁREA:

ANATOMIA E FISIOLOGIA HUMANA (CÓDIGO 15)

A COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO SELETIVO torna público o resultado final

das inscrições deferidas e indeferidas, conforme anexos I e II.

1. Foram deferidos os recursos dos candidatos Helisson Martins de Lima, Ligia Ferreira de Souza

e Venícios Thomas Façanha da Silva.

Rio Branco/AC, 19 de abril de 2022.

COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO SELETIVO